YHuuBepautety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

Arpo6usHuc meHaymeHT ( AI'M)
Jlokauuja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj KoedumuujeHt
1 KopxeL, Peka 28 102.13
2 MBaHuwesnh OparaH 122 101.65
3 Josuh Jlyna BopaHa 187 99.40
4 Tymbac MBeaHa 121 83.30
5 Monos Bnagumnp 106 62.24
6 PagoBaHoBuh Bana 226 56.18

HauuH domHaHcupara: camouHaHcpate

P6p [Mpe3ume Ume KoHkypcHM 6poj KoeduuujeHt
7 Opaxuh AnekcaHapa 156 49.99



YHuuBep3utety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

MehyHapoaHa ekoHomuja n 6usHuc ( MEB )
Jlokauuja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj KoedumuujeHt
1 Mepuh Bnagnmnp 188 87.80
2 Jlyknh Maja 159 70.22
3 Monosuh Anekca 231 33.95
4 CtaHkoB PapoBaH 150 15.35



YHuuBep3utety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

®PuHaHCcHjckm n 6aHkapcku meHaymeHT ( PBM )
Jlokauuja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj KoedumuujeHt
1 BeneHTuh [Oparana 191 91.10
2 KeukemeTn KpuctuHa 174 88.60
3 NnuH Tomucnas 149 85.80
4 Omutposuh Codovja 111 85.60
5 Mapnuh JacmnHa 132 72.20
6 MaBnosuh hophe 233 63.42
7 BeneHTuh JeneHa 214 61.61
8 Topoposuh JosaHa 83 59.86
9 Bepuw MunaHka 219 59.02
10 Mmuwnh Teopopa 176 59.02
11 BorpaHosuh Mwuna 135 54.05
12 PaHuncaerseBuh MuneHa 49 48.57
13 Bevejau, BojaHa 117 47.74
14 Cekepelu AHpapea 212 44.58
15 Hophesuh MoHwuka 224 42.09
16 BojHuh Hemamna 107 38.40
17 Hewkosuh Hukona 211 36.76

18 JeneHnuh IburbaHa 225 20.24



YHuBep3utety Hosom Cany

ExkoHomcku chakvnTeTv CvboTuum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

OvrutanHu mapketudr ( AMA)
Nokauwmja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj
1 MapTuHoBuh MwunaHa 112
2 Kycuh Teopopa 138
3 Op>xajuh AnekcaHngpa 201
4 MuneTtuh BojaHa 88
5 MwneTtuh Tamapa 110
6 Cwunahu HwukonuHa 48
7 BoyLuka [eana 204
8 Livrane BpaHumnp 168
9 Pagowuh Carba 189
10 O6pagosuh Mapko 67
11 pba MwunaHa 155

HaunH domHaHcupama: camonHaHcnpame

P6p [Mpe3ume Ume KoHkypcHM 6poj
12 Mwupwuh Mwunuua 131
13 HamjaHoB JeneHa 36

14 MNepme MapujaHa 210

KoedumuujeHt
86.90
81.70
78.30
78.10
75.17
75.00
71.90
71.14
70.00
62.00
60.04

KoedumuujeHt
46.22
39.37

9.50



YHuuBep3utety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

INlupepcTBO M MeHayuMeHT rbyackux pecypca ( JIMP )
Jlokauuja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj KoedumuujeHt
1 XopsaTt Mapuja 208 81.90
2 Unuh AHrenunHa 157 66.21
3 LWopra AHhena 164 57.29
4 AlaHuH hyphuua 102 50.43
5 KajraHuh HapuHka 100 39.74
6 Konap Cnahana 143 22.71



YHuuBep3utety HoBom Capgy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

MocnoBHa nHdopmaTuka ( MAH)
Jlokauuja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume
1 OrtbeHoBMh Metap
2 Kosap Anekca
3 BoxuH Brnagumup
4 KeHnpepelun AnekcaHaap
5 Bakuh Cawa
6 OpviHuh Teopopa
7 Myapuh PaposaH
8 LLlykoBuh JoBaHa

HauuH domHaHcupara: camouHaHcpate
P6p [pesume Ume
9 Mapkosuh Hapwuja

KoHkypcHM 6poj
116
108
129
130
151
166
137
124

KoHkypcHM 6poj
133

KoedumuujeHt
100.09
99.47
98.60
97.40
94.20
92.60
86.30
59.49

KoedumuujeHt
46.42



YHuBep3utety Hosom Cany

ExkoHomcku chakvnTeTv CvboTuum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

PayyHoBoacTBO U peBusmja ( PUP )
Nokauwmja: Cy6oTtuua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume
1 CraHkosuh lojko
2 BopoLu MBaHa
3 roHU3MKK KaponwuHa
4 AhumoBsuh [Oparana
5 Han Buoneta
6 MwnosaHoBuh Jenena
7 Banor VMBaHa
8 ‘hophesuh Oparana
9 KaHuap AHacTasna
10 Hwvkonuh HwukonuHa

HaunH dmHaHcupama: camonHaHcnpame

P6p [pe3ume Ume
11 MwutpoBuh CredbaH
12 Hakuh Pajuh hyphuua

KoHkypcHM 6poj
101
148
113
221
115
215
213
167
217
82

KoHkypcHM 6poj
207
152

KoedumuujeHt
99.40
94.70
92.20
87.50
84.70
83.60
79.40
78.30
74.70
65.94

KoedumuujeHt
34.37
10.35



YHuuBep3utety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

MynTtukaHanHa TproBuHa ( MKT )
Jlokauuja: Cy6oTtumua

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj KoedumuujeHt
1 [asguk Anekcangpa 223 72.80
2 OparvH Hapko 227 70.91
3 PanheHosuh MapuHa 34 64.29
4 ManeTaluku Pajka 128 56.64
5 Hophesuh JeneHa 228 40.94
6 YrpuHos CseTtnaHa 85 40.20



YHuuBepautety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

Arpo6busHuc meHaymeHTt ( HC-AI'M)
Jlokauuja: Hosn Cag

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume
1 Munowes Kerbka
2 MaBnosuh CredbaH
3 Cumuh BpaHucnasa
4 Ypouu Casuh
5 Bynuh MwnaH
6 loruh KpuctuHa

HauuH domHaHcupara: camouHaHcpate
P6p [Mpe3ume Ume
7 Mwnusojesuh hophe

KoHkypcHM 6poj
142
81
236

KoHkypcHM 6poj
136

KoedumuujeHt
83.10
7711
73.10
66.38
58.15
53.10

KoeduuujeHt
41.84



YHuBep3utety Hosom Cany

ExkoHomcku chakvnTeTv CvboTuum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

MehyHapoaHa ekoHomuja n 6usHuc ( HC-MEB )
JTlokaumja: Hosu Capg,

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj
1 MuhaH BojaHa 171
2 Jlaratop Munuua 114
3 CraHuwuh AnekcaHngpa 98
4 Majuh Capa 76
5 Batap Mara 58
6 Towwnh Camba 239
7 Tonuh Teopopa 181
8 MeTtposuh EneoHopa 32
9 Cnacojesuh JeneHa 241
10 Aspuh MBeaHa 243
11 MwnaHoBuh Knayauja 63
12 Byrapcku Tamapa 72
13 Casuh AnekcaHngpa 120
HaunH domHaHcupama: camorHaHcnpame
P6p [Mpe3ume Ume KoHkypcHM 6poj
14 Pagyjko Bamna 134

KoedumuujeHt
98.67
97.36
96.40
88.70
83.90
81.40
77.20
76.90
76.70
75.80
74.40
72.20
68.21

KoedumuujeHt
47.01



YHuBep3utety Hosom Cany
EkoHomcku chakvnTeTv CvboTHLM

Oartym: 20.10.2021.

Jlokaumja: Hosu Capg

HaunH cbmHaHcupara: bylet

0 NOoO oA W=

P6p

Mpe3sume
WHhuh
LlyHuh
Matuh
HoBakoBuh
Oobpujesnh
Makcuh
O6papgosuh
Kparbesuh
Jamwuh
Hokuh
Byjmunosuh
Jbybucasrbesuh
OcTojuH
Togoposuh
Papojesuh
JosaHoBuh

Ume
Munuua
JeneHa
AnekcaHgpa
opaaHa
CaHngpa
KpuctuHa
Oejan
JeneHa
Amnba
Oparvua
Mwupjana
HeBeHa
MwunaHa
JeneHa
TaTjaHa
JeneHa

HaunH dmHaHcupama: camoHaHcnpame

17
18
19
20
21
22
23

P6p

Mpe3sume
HuHkoBuh
MwutpoBuh
Y3enay,
Bnarojesuh
Majctoposuh
Byjmunosuh
MosHaHoBMN

Ume
MapwuHa
MwnaHa
Carba
Mwuneko
JoBaHa
Jlvavnja
Wcak

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

®uHaHcujckm n 6aHkapcku meHaypmeHT ( HC-PBM )

KoHkypcHM 6poj
70
90
170
54
86
30
139
184
66
185
238
218
165
71
144
199

KoHkypcHM 6poj

79
62
180
61

175
69
60

KoedumuujeHt
101.33
101.11
99.97
99.44
97.67
97.15
95.90
93.30
88.90
86.92
85.30
84.20
82.20
79.41
78.90
78.30

KoeduuujeHt
77.50
75.60
74.40
70.87
67.12
63.12
57.12



24
25
26

He ncnywasa ycrnose KoHkypca

P6p

Wnuh
Netnya
Kypjaukn

Mpe3ume
Mypap

Anekca
MunaHa
Ana

Nwe
Teopopa

97
172
209

KoHkypcHM 6poj
186

56.64
47.07
35.43

KoeduuujeHt



YHuBep3utety Hosom Cany
EkoHomcku chakvnTeTv CvboTHLM

Oartym: 20.10.2021.

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p

= O© 00 NO O b WN =

Mpe3sume
Bykwa
Crojakosuh
Epak
MwucknH
Kuw
byaynuua
Jlemuh
ManuHoBuh
Jlasapos
Bynatosuh

Ume
CredbaH
bnaxeHka
HaTtawa
Teopgopa
AnekcaHgpa
Jenena
Munuua
Munuua
MapwuHa
MwnujaHa

HaunH dmHaHcupama: camonHaHcnpame

P6p
11
12
13
14
15
16
17
18
19

Mpe3sume
Bboanpoxa
JaHkosuh
Kpctuh
3ekuh
Maszuh
MeTposuh
Byb6reBuh
BykaHuh
Thupuh
Kapah
Pakuh
JakoBrbeBuh
Mnemuh

Ume
Teopopa
KpuctuHa
Catba
Tana
MwuHa
OywaH
HAywmua
Camna
Cawa
Oyuwika
Oajana
CrteBaH
JeneHa

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

Ovrutandm mapketudr ( HC-OMA)
JTlokaumja: Hosu Capg,

KoHkypcHM 6poj
203

KoHkypcHM 6poj
179
126
169
240
196
182
56
109
177
103
104
192
96

KoedumuujeHt
99.20
96.70
93.90
91.70
89.70
88.60
85.25
85.00
84.40
83.90

KoedumuujeHt
79.40
76.90
76.10
73.90
73.60
67.20
59.52
54.77
41.65
36.52
33.74
23.29
20.00



24 MaHojnosuh HejaHa 89 19.66
25 Kepruh HeHnap 205 11.70



YHuBep3utety Hosom Cany

ExkoHomcku chakvnTeTv CvboTuum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

NnpepcTBO M MeHaUMeHT rbyackux pecypca ( HC-JIMP )
Jlokaumja: Hosu Capg

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj
1 JedpTtnh Tamapa 52
2 Oukuh Hepa 45
3 Majuunh HaTanvja 190
4 py6uwumh Odywa 193
5 Mwupkosuh Twjana 160
6 OtbuH Anekcej 39
7 Mpha Hemara 77
8 Unujuh Tamapa 99
9 MNeTkoBMO Mwunuua 145

HaunH domHaHcupama: camorHaHcnpame

P6p [pe3ume Ume KoHkypcHM 6poj
10 Ctpuumh Tamapa 68
11 Oumunh Hwkona 92
12 [ownos Oyra 242
13 Tpbuh AHuua 234
14 BaneHTnposuh JeneHa 43
15 LLinmyHoBaYKu Jlazap 87
16 ByjuHoBuh HuHa 173

17 Mwupkosuh Mupocnas 202

KoedumuujeHt
100.16
86.11
85.80
84.70
84.70
82.50
82.20
80.30
79.70

KoeduuujeHt
71.40
54.17
40.15
38.20
37.59
33.55
23.94

3.30



YHuBep3utety Hosom Cany

ExkoHomcku chakvnTeTv CvboTuum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

MocnoBHa nHdopmartuka ( HC-NMNH )
JTokaumja: Hosu Capg

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj
1 Tomawesuh Mwnouwu 37
2 Matuh Mapuja 40
3 Tonanosuh VMBaHa 41
4 Llectuh Huvkona 154
5 KaypwH JTbybomup 216
6 Mahepuuh Muxajna 198
7 pybaH AHhena 46
8 MaHojnosuh JeneHa 80
9 BorpaHoB HaTanvja 237
10 CraHkuh Bana 158
11 Kopuua Mwuna 229
12 Konapcku AnekcaHgpa 194

HaunH domHaHcupama: camorHaHcnpame
P6p [Mpe3ume Ume KoHkypcHM 6poj
13 Pykuh AHhenuja 206

KoedumuujeHt
96.00
95.10
94.30
88.90
82.30
82.00
76.90
61.85
55.89
49.46
46.87
45.20

KoeduuujeHt
31.78



YHuBep3utety Hosom Cany

ExkoHomcku chakvnTeTv CvboTuum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

PayyHoBoacTBo u peBusuja ( HC-PUP )
JTokaumja: Hosu Capg

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pe3ume NUwme KoHkypcHM 6poj
1 MaBnoswuh AHgpuraHa 44
2 hophesuh [Oparana 75
3 Bna Codmja 93
4 MatkoBuh KatapuHa 178
5 Mowmunnosuh Anekcangpa 33
6 BopeHosuh AnekcaHgpa 195
7 Mapkosuh Camna 64
8 AHhenkos MwupjaHa 119
HaunH domHaHcupama: camonHaHcnpame
P6p [pe3ume Ume KoHkypcHM 6poj

9 muHTUh Twjana 147
10 Munowesuh OnwuBepa 123
11 Hukonuh Mwunuua 146
12 hykuh Bojucnas 232
13 [epBeHuh Mwunuua 78
14 MwuTtuh Mwunuua 222
15 Tenuh WMBaHa 220
16 Tomuh AHa 197
17 pyjnunh Bamna 140
18 MBeuh BpaHka 57
19 >KnsaHosuh JbubaHa 141
20 >Kapkosuh JeneHa 105
21 Kpctuh CrteBaH 153

KoedumuujeHt
100.28
99.97
95.80
94.20
93.90
92.50
90.00
88.30

KoedumuujeHt
88.10
86.90
86.40
85.80
82.50
79.70
79.20
78.60
76.40
71.40
45.23
44.11
36.24



YHuuBepautety HoBom Cagy

ExoHomcku dbakvnTeTv CvooTnum
Oartym: 20.10.2021.

I'IpenMMMHapHa PaHr INCTa KaHaAunaaTta

MynTtukaHanHa tproBuHa ( HC-MKT )
Jlokauuja: Hosn Cap

HaunH cbmHaHcupara: bylet

P6p [pesume Ume KoHkypcHM 6poj KoedumuujeHt
1 MuLwkersumH JeneHa 162 92.80
2 Thopuh JeneHa 161 92.20
3 Epuer JosaH 183 84.70
4 Bpebarnos [anuua 55 81.90
5 HecHnua Amna 94 81.70
6 BojHoBuh CHexaHa 73 80.80

HauuH domHaHcupara: camouHaHcpate

P6p [Mpe3ume Ume KoHkypcHM 6poj KoeduuujeHt
7 MexmeTu CaHen 127 23.47
8 BojuHosuh dunun 47 18.37



